
www.holiday-link.com

SEA KAYAKING & SNORKELING
TOUR - SPLIT, STřEDNí
DALMáCIE
Prozkoumejte jiný pohled na svět. Díky jízdě na kajaku je
každá cesta svěží a jedinečná a jak okořenit objevování Splitu
– přímo z moře!

Cena

Sea Kayaking & Snorkeling - 10.00h

Sea Kayaking & Snorkeling - 9.00h

Sea Kayaking & Snorkeling - 15.00h

Sea Kayaking & Snorkeling - 16.00h

Around Split with kayak
Marjan
21000 Split
Chorvatsko

Plán

DATA EXKURZE / PROHLíDKY
/ AKTIVITY
15.04 - 31.10

MíSTO A čAS ODJEZDU
Split - Marjan

MíSTO A čAS PříJEZDU
Split - Marjan



www.holiday-link.com

Informace
STRUčNý POPIS:
Název: Sea Kayaking & Snorkeling Tour
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 1 až 5 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Outdoor a dobrodružství
Produkt zahrnuje: sportovat, navštívit atrakce, poznávání přírody / přírodních krás, nabídka dobrodružství,
návštěva pláže / zátoky , guided tour
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: Prozkoumejte jiný pohled na svět. Díky jízdě na kajaku
je každá cesta svěží a jedinečná a jak okořenit objevování Splitu – přímo z moře!

POPIS:
Odpočiňte si s kombinací úchvatných výhledů na Kozjak a pohoří Mosor při pádlování kolem lesoparku
Marjan.
Projeďte se na kajaku pod dohledem vašich průvodců na jižní stranu kopce Marjan, zatímco budete
prozkoumávat malé pláže a skryté historické poklady – některé pocházejí až ze 13. století!

Výlet na mořském kajaku vás zavede ke kamenným pyramidám vynořujícím se z ea, kde si uděláte
přestávku na šnorchlování a objevování podsvětí.

Pro zájemce o trochu více adrenalinu - zúčastněte se cliff jumpingu. Natočíme videa a vyfotíme pro vás,
abyste se mohli pochlubit na sociálních sítích, a vy si je odnesete domů jako vzpomínku na vaši dovolenou na
Spitu!

Cena zahrnuje: výuku pádlování a bezpečnosti, licencovaného průvodce, sezení na dvojkajaku, záchranné
vesty, pádlo a vodotěsný barel na vaše věci, masku se šnorchlem, pojištění.

Minimální věk pro hosty je 8 let - děti jsou vždy vítány, stačí je přijít s dospělým.

Důležité info: kajakářské túry nedoporučujeme neplavcům a lidem s problémy se zády. Provozovatel má
právo zrušit zájezdy bez předchozího upozornění za nepříznivých povětrnostních podmínek. Všichni účastníci
před zahájením zájezdu podepisují písemný formulář o vzdání se nároku.

CO VZíT SEBOU/OBLéCT:
Ručník, plavky, mokré boty (nebo rychleschnoucí boty), náhradní oblečení na převlečení po túře, čepice,
sluneční brýle, opalovací krém, osvěžující nápoj (min 1,5l), tričko pod záchrannou vestu (Lycra pokud ji máte,
bavlna, pokud ji nemáte)


